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Młodzi modelarze z Darłowa prezentują swoje prace na kolejnych festiwalach
modelarskich.Medale i uznanie zdobyli m.in. w konkursach organizowanych w
Koszalinie i Stalowej Woli. 

Dzięki współpracy z Koszalińskim Plutonem Modelarski, który zapewnił transport i opiekę
nad pracami, modele darłowskiej młodzieży mogły uczestniczyć w konkursie modelarskim
w Inowrocławiu. Medale zdobyły tam młodziczka Agnieszka Sołtysińska i juniorka Nikola
Felińska, które uznanie zdobyły również w konkursie Sikorski Model Show rozgrywanym w
Stalowej Woli. Oprócz nich gratulacje powędrowały także do Sebastiana Bali, Alicji
Woźniak i Wiktorii Makarskiej, Adama Brzozowskiego i Emilii Kowalskiej.

Trzeba podkreślić, że Bałtycki Festiwal Modelarski  w Koszalinie był szczęśliwy dla
Agnieszki Sołtysińskiej – zdobyła ona aż dwie nagrody specjalne, w tym (drugi raz z rzędu)
nagrodę pani rektor Politechniki Koszalińskiej za najlepszy model wykonany przez
młodzika, a także złoty medal za pierwsze miejsce wśród młodzików w klasie okrętów.
Drugie miejsce w tej samej klasie zajęła praca Emilii Kowalskiej. Jury festiwalu nagrodziło
medalem brązowym pracę Adama Brzozowskiego w kategorii seniorów, ponadto
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wyróżnienia otrzymali Sebastian Bala oraz Nikola Felińska.

W Nowym Targu, w konkursie modelarskim „Ciupaga”, tytułem „Najpiękniejszy model” w
klasie okrętów nagrodzono pracę instruktora koła, Artura Hamerlinga. Startował on też w
Mistrzostwach Polski i Mistrzostwach Republiki Czeskiej w modelarstwie okrętowym klas C
(modele stacjonarne), gdzie zdobył trzy złote medale (punktacja 95 plus w skali od 1 do
100) oraz w konkursie modelarskim w Nowym Tomyślu, który był eliminacją do Mistrzostw
Świata w modelarstwie okrętowym. Tam zdobył powołanie do Kadry Narodowej i
kwalifikację dla czterech modeli. Warto dodać, że w formule Federacji Naviga, w której
rozgrywane są mistrzostwa poszczególnych krajów, Europy i Świata, jury ocenia zarówno
jakość wykonania, jak  i zachowanie wierności historycznej modelu.

Mistrzostwa Świata odbędą się w drugiej połowie września w Jabloncu nad Nisou w
Republice Czeskiej. Darłowski Ośrodek Kultury gratuluje wspaniałych osiągnięć i
niezapomnianych występów oraz życzy kolejnych sukcesów. 
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